Với nền tảng
chính trị, pháp lý vững chắc và sự đồng
thuận cao từ toàn Đảng, nhân dân và giới
trí thức, Tôi tin rằng Nghị quyết sẽ tạo ra
bước đột phá, góp phần phát triển kinh tế
- xã hội và đảm bảo quốc phòng, an ninh,
đưa đất nước tiếp tục phát triển bền vững.

Nhân dịp năm mới 2025 và Xuân Ất
Tỵ, xin kính chúc các đồng chí lãnh đạo,
nguyên lãnh đạo, cùng toàn thể các trí thức,
nhà khoa học, người lao động và đồng chí,
đồng bào mạnh khỏe, hạnh phúc và thành
công. Chúc đất nước ta đón một năm mới
tràn đầy niềm tin, khí thế và thắng lợi mới.

Xin trân trọng cảm ơn./.